关于暑期优惠送课通知
各街道妇联：
为解决困难家庭因经济原因不能满足儿童兴趣爱好的问题，帮助他们挖掘潜能，培养特长，学习和掌握更多艺术技能，区妇联将针对家庭需求开展优惠授课活动，开设绘画、书法、舞蹈等艺术类课程，让困难儿童融入艺术氛围，感受社会大家庭的温暖。具体通知如下：
一、优惠授课范围：

调查摸底内的适龄段的全部儿童，均可参加长期优惠授课活动，收费标准见附表二。

二、报名、培训、授课时间安排：
报名截止日期：6月15日止，以办事处为单位进行组织报名（所报科目填写准确）。报名表见附表一。
培训时间及课程安排：见附表二
上课地点：历下区妇女儿童活动中心（历山路99号）
请各街道妇联6月15号前将电子版及纸质材料报0911室。

联系电话：88150911

联系人：孙 娟

历下区妇联

2011年6月8日

附表1

优惠授课登记表
单位：

	序号
	姓名
	年龄
	科目
	联系电话

附件2
课程表
开学时间：各门课程6月13日陆续开课。

	专业设置
	招生对象
	上课时间
	人数
	课次
	学费
	优惠（所交）学费

	油画棒基础1班
	4岁以上
	周一、四08:30—10:00
	18
	16次
	320元
	150元

	油画棒基础2班
	4岁以上
	周一、四18:00—19:30
	18
	16次
	320元
	150元

	水彩线描基础班
	7-12岁
	周一、四18:00—19:30
	18
	16次
	320元
	150元

	卡通基础1班
	8岁以上
	周二、六10:15—11:45
	18
	16次
	320元
	150元

	卡通基础2班
	8岁以上
	周四、六14:00—15:30
	18
	16次
	320元
	150元

	素描基础1班
	10岁以上
	周二14:00—16:00

周日08:00—10:00
	18
	16次
	400元
	160元

	素描基础2班
	10岁以上
	周二16:00—18:00

周日10:00—12:00
	18
	16次
	400元
	160元

	国画基础
	8岁以上
	周三、日15:45—17:15
	18
	16次
	320元
	150元

	硬笔书法基础
	7岁以上
	周三、日18:00—19:30
	18
	16次
	320元
	150元

	毛笔书法基础
	8岁以上
	周三、日14:00—15:30
	18
	16次
	320元
	150元

	幼儿歌唱表演初级
	4-6岁
	周二、四09:30—10:00
	18
	16次
	400元
	160元

	少儿声乐表演初级
	7-14岁
	周二、四10:15—11:45
	18
	16次
	480元
	200元

	少儿表演与主持
	6岁以上
	周二、六18:00—19:30
	18
	16次
	480元
	200元

	幼儿舞蹈班（一）
	4——6岁
	周三 14:00—15:30

周日  8:30—10:00
	15
	12次
	400元
	160元

	幼儿舞蹈班（二）
	4——6岁
	周三 15:40—17:10

周日 10:10—11:40
	15
	12次
	400元
	160元

	少儿舞蹈班（一）
	6——14岁
	周一、三 8:30—10:00
	15
	12次
	400元
	160元

	少儿舞蹈班（二）
	6——14岁
	周一、三10:10—11:40
	15
	12次
	400元
	160元

	拉丁舞班
	6岁以上
	周二、六 14:00—15:30
	15
	12次
	400元
	160元

	现代舞班
	6岁以上
	周二、日 15:40—17:10
	15
	12次
	400元
	160元

	手舞蹈1班
	6—12岁
	周一、周三17:30-19:00
	10
	10次
	300元
	120元

	手舞蹈2班
	6—12岁
	周日10:15-11:45
	20
	10次
	300元
	120元

	手体操1班
	6—12岁
	周二、周四17:30——19:00
	10
	10次
	300元
	120元

	手体操2班
	6—12岁
	周六8:30—10:00
	20
	10次
	300元
	120元

	健身操
	6—12岁
	周日14:00—15:30
	10
	10次
	300元
	120元

注：1.另需交纳课堂纸费及手工材料费共计20元；2.教材费自理。3、自备各门课所需颜色、画笔等画具，也可到中心购买。
历下区妇联

2011年6月8日